Ofício GP. Nº 089/2006

Botucatu, 14 de fevereiro de 2006.

Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 049/2006, de autoria do Vereador Reinaldinho, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente
A Sua Senhoria o Senhor

Capitão PM Osmar Amaro dos Santos Júnior

Comando do 2º. Subgrupamento de Incêndio

Av. Prof. José Pedretti Neto, 65

CEP 18600-450

Botucatu / SP